Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito

PORTARIA n° 7.396/2025, de 26 de fevereiro 2025.

Dispõe sobre lotação do servidor
público, Wenes Olanda Carlos e dá
outras providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO,

MARCUS ADILSON RINCO, no uso de suas atribuições previstas na Lei Orgânica do
Município e legislação vigente:

CONSIDERANDO a necessidade de reforçar as ações de fiscalização urbana da
Secretaria Municipal de Infraestrutura;

CONSIDERANDO a necessidade de retornar servidor efetivo às funções de

origem do cargo, para atendimento do interesse público;

RESOLVE:

Art. 10.  Retornar o servidor Wenes Olanda Carlos, inscrito no CPF sob o n°

766.353.501-44, ocupante do cargo de Fiscal de Obras e Posturas à sua lotação de origem na
Assessoria de Fiscalização Urbana, da Secretaria Municipal de Infraestrutura.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a
Portaria n° 5.329/2019 e demais disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alto Paraíso de Goiás, aos 26 dias do mês de

fevereiro do ano de 2025.

s Adilson Rinc
refeito Municipal

o
Certidão:
Registrado em fis. do Livro
próprio, afixado no Placard
de publicidade da
Prefeitura e Câmara
Municipal, bem como,
site oficial do município.
Data supra.

Praça Centro Administrativo Divaldo Wi!!ian Rinco n°01 - Centro —CEP 73.770-000
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: altoparaiso. go. gov. br